ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.04.2009                                                                                                          № 53
п. Луговской
Об установлении учетной нормы
и нормы предоставления

площади жилого помещения по договору

социального найма

В соответствии со ст.ст. 14,50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения, в целях приведения в соответствие с действующим жилищным законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов органов местного самоуправления,
Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:

1. Установить на территории сельского поселения Луговской учетную норму площади жилого помещения – менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

     2. Установить на территории сельского поселения Луговской норму предоставления жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма – не менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

  3. Настоящее решение направить главе сельского поселения Луговской для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

сельского поселения Луговской                                                 М.П.Козлов